

■ 商品特性と取引条件


商 品 名	チキモンキー ヨーグルトキューブ						
提 供 可 能 時 期 (最もおいしい時期を( )内に記載)	通年 ( )		賞 味 期 限 / 消 費 期 限		賞味期限	12か月	消費期限
主 原 料 産 地 (漁獲場所等)	国内産		JAN コー ド (13桁もしくは8桁)		8809005170259		
内 容 量	16g		希 望 小 売 価 格		税抜	税込(切捨) 税率	¥412
1 ケースあたり入数	24ea		保 存 温 度 帯		常温 <input type="checkbox"/> 冷蔵 <input type="checkbox"/> 冷凍 <input type="checkbox"/>		
発 注 リードタイム	6週		販 売 エリア の 制 限		● 無 ○ 有→		
最大・最小ケース納品単位 (◎ケースノリ など単位も記載)	最大	最小	200ctn		ケース サイズ (重量)		縦(寸) × 横(寸) × 高さ(寸) 重量(kg)
					32.0 × 25.9 × 18.7		1.1
認 証 等 (商品・工場・農場等)	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input checked="" type="checkbox"/> ISO ※ <input checked="" type="checkbox"/> HACCP ※ <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※ <input checked="" type="checkbox"/> その他(右に記入→) ※印のものは、具体的な取得内容を記載 →						

タ ー ゲ ャ ッ ト	売 り 先	<input type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input checked="" type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input checked="" type="checkbox"/> スーパーマーケット <input checked="" type="checkbox"/> 百貨店 <input type="checkbox"/> その他小売 <input type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー ( <input type="checkbox"/> 業務用対応可能 <input type="checkbox"/> ギフト対応可能 ) <input type="checkbox"/> その他(右に記入→)
	お 客 様 (性別・年齢層など)	12ヶ月以上の幼児専用スナック
利 用 シ ーン (利用方法・おすすめレシピ等)	牛乳と一緒に食べられるヨーグルトスナック	
商 品 特 徴	生きている乳酸菌4億匹以上、純粋な果物4%以上を含有 凍結乾燥技術で原材料の味は生かし、栄養素は維持 幼児の小筋肉の発達に適したキューブ型剤形 人工香、人工色素、合成保存料無添加 三重フィルムジップブロック包装で携帯と保管が簡単 FCP国際食料品試験センター 登録第	

■ 商品写真

		
<p><b>アレルギー表示 (特定原材料)</b>          ※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。</p>		
表示義務有	<input type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かき、 <input type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input type="checkbox"/> 卵 <input checked="" type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生	
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いち、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> パナ、 <input type="checkbox"/> 豚肉、 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン、 <input type="checkbox"/> アーモンド	
備 考	(当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入)	

■ 出展企業紹介

出 展 企 業 名	株式会社ジェイオン			
年 間 売 上 高	529百万ウォン	従 業 員 数 (社員○名、パート○名など)	7名	
代 表 者 氏 名	LEE HYUNKI		 Join ON your vision to reality	
メ ッ セ ー ジ	<b>NUTRITION BALANCER &amp; DESIGNER</b>  ジェイオン(JEION)は素材化技術を中心に製品栄養のバランスをデザインする幼児用食品専門企業で、アレルギー要素、添加物制御、有害工程代替を重点管理する「スマートケア」が適用された安心食べ物を提供しています。食品に対する基本から社会的問題までソーシャルベンチャー型研究所企業としてグローバル競争力を確保し、中華圏、アジア圏、米州地域など輸出中心構造からオンライン、ローカル、特殊チャンネルなどを通じて国内市場まで進出し、売上多角化を推進しています。			
ホ ー ム ペ ー ジ	<a href="http://www.jeion.com">www.jeion.com</a>			
会 社 所 在 地	〒 (우편번호 55069)	303, Cheonjam-ro, Wansan-gu, Jeonju-si, Jeollabuk-do Venture Business Building 114		
工 場 等 所 在 地	〒 (우편번호 54576)	Dongchonje-gil, Wanggung-myeon, Iksan-si 110, 347号		
担 当 者	Chae Byungwoo	E - m a i l	jeion.kr@gmail.com	
T E L	070-4223-7403	F A X	063-278-3244	

■ 生産・製造工程アピールポイント ※農産品の場合は栽培面積・年間収穫量なども記載

写 真	
-----	--

■ 品質管理情報

商 品 検 査 の 有 無	● 無 ○ 有→具体的に	公認機関自己品質検査実施及び成績書管理（食品類型別検査実施） 生産時の製品の水分針大腸菌検査実施及び成績書管理			
衛 生 管 理 へ の 取 組	生 産 ・ 製 造 工 程 の 管 理	原副資材入庫時の入庫検査日誌作成及び生産工程管理点検表作成管理			
	従 業 員 の 管 理	年1回全職員健康診断結果書(保健証)更新管理 月1回作業者の自主衛生教育の実施及び記録 1日1回、個人衛生点検表の作成及び管理			
	施 設 設 備 の 管 理	1日1回営業場管理点検表、作業場清掃点検表作成及び管理 週1回作業場管理点検表の作成及び管理 月1回作業場の衛生安全検査及び成績書の作成、管理			
危 機 管 理 体 制	担 当 者 連 絡 先	担 当 者 名 または 担 当 部 署 名	Im Hansol	連 絡 先	032-762-5585
	危機管理に関する対応や生産物賠償責任保険(PL保険)の加入など	製造元および小分院いずれも生産物賠償責任保険加入および管理			

このシートは農林水産省フード・コミュニケーション・プロジェクト(FCP)により、作成されました。詳しくは<http://www.maff.go.jp/j/shokusan/fcp/index.html>をご覧ください。

商品特性と取引条件

商 品 名	チキモンキー チーズフィンガーキューブ						
提 供 可 能 時 期 (最もおいしい時期を( )内に記載)	通年 ( )		賞 味 期 限 / 消 費 期 限	賞味期限	12ヶ月	消費期限	
主 原 料 産 地 (漁獲場所等)	国内産		JAN コー ド (13桁もしくは8桁)	8809005173113			
内 容 量	16g		希 望 小 売 価 格	税抜	税込(切捨) 税率	¥412	
1 ケースあたり入数	24ea		保 存 温 度 帯	常温			
発 注 リードタイム	6週		販 売 エリアの制限	● 無 ○ 有→			
最大・最小ケース納品単位 (◎ケースノリ など単位も記載)	最大		最小	200ctn		ケースサイズ(重量)	
				縦(寸)	横(寸)	高さ(寸)	重量(kg)
				32.0	25.9	18.7	1.1
認 証 等 (商品・工場・農場等)	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input checked="" type="checkbox"/> ISO ※ <input checked="" type="checkbox"/> HACCP ※ <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※ <input checked="" type="checkbox"/> その他(右に記入→) ※印のものは、具体的な取得内容を記載 →						

タ ー ゲ ャ ッ ト	売 り 先 <input type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input checked="" type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input checked="" type="checkbox"/> スーパーマーケット <input checked="" type="checkbox"/> 百貨店 <input type="checkbox"/> その他小売 <input type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー <input type="checkbox"/> その他(右に記入→) ( <input type="checkbox"/> 業務用対応可能 <input type="checkbox"/> ギフト対応可能 )
利 用 シ ーン (利用方法・おすすめレシピ等)	12ヶ月以上の幼児専用スナック
商 品 特 徴	牛乳と一緒に食べられるチーズトスナック ・自然チーズと純粋な果物を47%以上配合 ・凍結乾燥技術で原材料の味は生かし、栄養素は維持 ・幼児の小筋肉の発達に適したキューブ型剤形 ・人工香、人工色素、合成保存料無添加 ・三重フィルムジップロック包装で携帯と保管が簡単

商品写真

<p>アレルギー表示(特定原材料)</p> <p>※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。</p>			
表示義務有	<input checked="" type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> がに、 <input type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input type="checkbox"/> 卵 <input checked="" type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生		
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いち、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> パナナ、 <input type="checkbox"/> 豚肉、 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン、 <input type="checkbox"/> アーモンド		
備 考	(当商品以外にアレルギーを扱っている場合はその旨を記入)		

■ 出展企業紹介

出 展 企 業 名		株式会社ジェイオン			
年 間 売 上 高		529百万ウォン	従 業 員 数 (社員○名、パート○名など)	7名	
代 表 者 氏 名		LEE HYUNKI		 Join ON your vision to reality	
メ ッ セ ー ジ		『NUTRITION BALANCER & DESIGNER』  ジェイオン(JEION)は素材化技術を中心に製品栄養のバランスをデザインする幼児用食品専門企業で、アレルギー要素、添加物制御、有害工程代替を重点管理する「スマートケア」が適用された安心食べ物を提供しています。食品に対する基本から社会的問題までソーシャルベンチャー型研究所企業としてグローバル競争力を確保し、中華圏、アジア圏、米州地域など輸出中心構造からオンライン、ローカル、特殊チャンネルなどを通じて国内市場まで進出し、売上多角化を推進しています。			
ホ ー ム ペ ー ジ		<a href="http://www.jeion.com">www.jeion.com</a>			
会 社 所 在 地	〒	(우편번호 55069) 303, Cheonjam-ro, Wansan-gu, Jeonju-si, Jeollabuk-do Venture Business Building 114			
工 場 等 所 在 地	〒	(우편번호 54576) Dongchonje-gil, Wanggung-myeon, Iksan-si 110, 347号			
担 当 者		Chae Byungwoo	E - m a i l	jeion.kr@gmail.com	
T E L		070-4223-7403	F A X	063-278-3244	

■ 生産・製造工程アピールポイント ※農産品の場合は栽培面積・年間収穫量なども記載

写真	
----	--

■ 品質管理情報

商 品 検 査 の 有 無	● 無 ○ 有(一具体的に)	公認機関自己品質検査実施及び成績書管理(食品類型別検査実施) 生産時の製品の水分針大腸菌検査実施及び成績書管理			
衛 生 管 理 へ の 取 組	生 産 ・ 製 造 工 程 の 管 理	原副資材入庫時の入庫検査日誌作成及び生産工程管理点検表作成管理			
	従 業 員 の 管 理	年1回全職員健康診断結果書(保健証)更新管理 月1回作業者の自主衛生教育の実施及び記録 1日1回、個人衛生点検表の作成及び管理			
	施 設 設 備 の 管 理	1日1回営業場管理点検表、作業場清掃点検表作成及び管理 週1回作業場管理点検表の作成及び管理 月1回作業場の衛生安全検査及び成績書の作成、管理			
危 機 管 理 体 制	担 当 者 連 絡 先	担 当 者 名 または 担 当 部 署 名	Im Hansol	連 絡 先	032-762-5585
	危機管理に関する対応や 生産物賠償責任保険(PL保 険)の加入など	製造元および小分院いずれも生産物賠償責任保険加入および管理			

このシートは農林水産省フード・コミュニケーション・プロジェクト(FCP)により、作成されました。詳しくは<http://www.maff.go.jp/j/shokusan/fop/index.html>をご覧ください。

商品特性と取引条件

商 品 名			チキモンキー 子供の米粥								
提 供 可 能 時 期 (最もおいしい時期を( )内に記載)			通年 ( )		賞 味 期 限 / 消 費 期 限		賞味期限	12ヶ月	消費期限		
主 原 料 産 地 ( 漁 獲 場 所 等 )			韓国		JAN コー ド ( 13 桁 も し く は 8 桁 )		8809289999669				
内 容 量			91g(13g7ea)		希 望 小 売 価 格		税抜		税込(切捨) 税率	¥704	
1 ケースあたり入数			18ea		保 存 温 度 帯		常温			常温	
発 注 リードタイム			6週		販 売 エ リ ア の 制 限		● 無    ○ 有→				
最大・最小ケース納品単位 (◎ケースノリ など単位も記載)			最大	最小	100ctn		ケースサイズ(重量)		縦(寸) × 横(寸) × 高さ(寸)	重量(キログラム)	
							46.0	38.5	15.0	2.8	
認 証 等 ( 商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等 )			<div><input type="checkbox"/> 有機JAS    <input type="checkbox"/> ISO ※    <input checked="" type="checkbox"/> HACCP ※    <input checked="" type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※</div> <div><input type="checkbox"/> その他(右に記入→)    有機加工食品認証</div> <div>※印のものは、具体的な取得内容を記載 →</div>								

タ ー ゲ ッ ト	売 り 先 <input type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input checked="" type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input checked="" type="checkbox"/> スーパーマーケット <input checked="" type="checkbox"/> 百貨店 <input type="checkbox"/> その他小売 <input checked="" type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー ( <input type="checkbox"/> 業務用対応可能 <input type="checkbox"/> キット対応可能 ) <input type="checkbox"/> その他(右に記入→)
利 用 シ ーン (利用方法・おすすめレシピ等)	韓国産有機米と野菜を利用して簡単に利用できるようにした米離乳食
商 品 特 徴	・100%オーガニック、国内産米と野菜を使用 ・Extrusion技術で材料の味と香りは生かし、栄養素の破壊は最小限に抑える ・人工色素、添加剤、トランス脂肪酸無添加 ・7つのスティックで構成されており、調理と保管が簡単


商品写真

**アレルギー表示 (特定原材料)**  
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有	<input checked="" type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かき、 <input type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いちじ、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> バナナ、 <input type="checkbox"/> 豚肉、 <input checked="" type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input checked="" type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン、 <input type="checkbox"/> アーモンド
備 考	(当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入)



■ 出展企業紹介

出 展 企 業 名		株式会社ジェイオン		
年 間 売 上 高		529百万ウォン	従 業 員 数 (社員○名、パート○名など)	7名
代 表 者 氏 名		LEE HYUNKI		 Join ON your vision to reality
メ ッ セ ー ジ		『NUTRITION BALANCER & DESIGNER』  ジェイオン(JEION)は素材化技術を中心に製品栄養のバランスをデザインする幼児用食品専門企業で、アレルギー要素、添加物制御、有害工程代替を重点管理する「スマートケア」が適用された安心食べ物を提供しています。食品に対する基本から社会的問題までソーシャルベンチャー型研究所企業としてグローバル競争力を確保し、中華圏、アジア圏、米州地域など輸出中心構造からオンライン、ローカル、特殊チャンネルなどを通じて国内市場まで進出し、売上多角化を推進しています。		
ホ ー ム ペ ー ジ		<a href="http://www.jeion.com">www.jeion.com</a>		
会 社 所 在 地	〒	(우편번호 55069) 303, Cheonjam-ro, Wansan-gu, Jeonju-si, Jeollabuk-do Venture Business Building 114		
工 場 等 所 在 地	〒	(우편번호 54576) Dongchonje-gil, Wanggung-myeon, Iksan-si 110, 347号		
担 当 者		Chae Byungwoo	E - m a i l	jeion.kr@gmail.com
T E L		070-4223-7403	F A X	063-278-3244

■ 生産・製造工程アピールポイント ※農産品の場合は栽培面積・年間収穫量なども記載

写 真	
-----	--

■ 品質管理情報

商 品 検 査 の 有 無	● 無 ○ 有→具体的に	公認機関自己品質検査実施及び成績書管理 (食品類型別検査実施) 生産時の製品の水分針大腸菌検査実施及び成績書管理			
衛 生 管 理 へ の 取 組	生 産 ・ 製 造 工 程 の 管 理	原副資材入庫時の入庫検査日誌作成及び生産工程管理点検表作成管理			
	従 業 員 の 管 理	年1回全職員健康診断結果書(保健証)更新管理 月1回作業者の自主衛生教育の実施及び記録 1日1回、個人衛生点検表の作成及び管理			
	施 設 設 備 の 管 理	1日1回営業場管理点検表、作業場清掃点検表作成及び管理 週1回作業場管理点検表の作成及び管理 月1回作業場の衛生安全検査及び成績書の作成、管理			
危 機 管 理 体 制	担 当 者 連 絡 先	担 当 者 名 または 担 当 部 署 名	Im Hansol	連 絡 先	032-762-5585
	危機管理に関する対応や生産物賠償責任保険(PL保険)の加入など	製造元および小分院いずれも生産物賠償責任保険加入および管理			

このシートは農林水産省フード・コミュニケーション・プロジェクト(FOP)により、作成されました。詳しくは<http://www.maff.go.jp/j/shokusan/fop/index.html>をご覧ください。